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Del 1 de Enero al 31 de Enero del 2020 

(EN DOLARES) 

I nstitucional 

GASTOS DE GESllON JI CORRJENTé 1 
Gastos en Personal 

Remuneraciones Personal Permanente 

Dietas 

Remuneradones Personal Eventual 


Sueldos 


Aguinaldos 


Beneficios Adldonales 


Contrlb. Patronales a Inst. de Seguridad Social Públlca 

Por Remuneraciones Eventuales 

Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas 

Por Remuneraciones Eventuales 

Gastos de Representación 

Por Prestación de Servidos en el Pals 

Gastos en Bienes de Consumo y Servicios 

Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales 

Productos Allmentldos para Personas 

Productos Agropecuarios y Forestales 

Productos Textiles y Vestuarios 


Productos Textiles y Vestuarios 


Materiales de Ofldna, Productos de Papel e Impresos 

Productos de Papel y Cartón 

Materiales de Olldna 

Productos Qulmlcos, Combustlbles y Lubtlcantes 


Productos Químicos 


Combustibles y Lubricantes 


Minerales y Produchis Derivados 


Mlnerales oo Metálicos y Productos Dertvados 


Minerales Metállcos y Productos Derivados 


Materiales de Uso o Consumo 


Materiales Informáticos 


Matenales Eléctricos 


Blenes de Uso y Consumo Diverso 


Herramientas, Repuestos y~ 


!llenes de Uso y Consumo Diversos 


Serv1dos Básicos 


SelVlclos de Energía Eléctrica 


545,107.22 

9,5+1.59 

9,544.59 

4n,4so.11 

451,329.96 

1,633.93 

24,516.82 

16,409.62 

16,409.62 

32,600.81 

32,600.81 

9,071.49 

9,071.49 

44,69 2.38 

1,652.77 

1,651.61 

1.16 

85,89 

85.89 

2,825.33 

2,554.90 

270.43 

4,290.19 

620.59 

3,669.60 

63.15 

47.25 

15.90 

1,497.23 

1,199.68 

297.55 

3,984.68 

635.33 

3,349.35 

1,370.44 

519.83 

ANTERJO!il 

o.oo 
0.00 

o.oo 
o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

INGRESOS DE GESTION CORRIENTE11 
Ingresos Financieros y Otros 

Rentabilidad de Inversiones Financieras 

Rentabilidad de Depósitos a Plazo 
Ingresos por Ventas de Bie nes y Servidos 

Tasas de Servidos Públicos 

Tasas Diversas 
Derechos 

Por Patentes, Marcas de Fábrica y Otros 
Venta de Servidos Públicos 

Servidos Diversos 
Ingresos por Actuallradónes y Ajustes 

Ingresos Diversos 


Rentabilidad de Cuentas 8an<:ilrlaS 


Ingresos Diversos 


143,854.52 
143,854.52 
143,854.52 
3,172.06 

0.74 
0.74 

2,S00.00 

2,S00.00 
671.32 

671.32 

16,353.75 

16,353.75 

15,125.46 
1,228.29 

lSU BTOTALINGRESOS 163,3B0.33 

ijESULTADO DEL EJERCICIO 599, 783.14 

[ OTAL DE INGRESOS DE GESTION 76 3,163.47 

ANTERI0!3J 
o.oo 
0.00 
o.oo 

O.DO 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 
0.00 

o.oo 
o.oo 
O.DO 
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Del 1 de Enero al 31 de Enero del 2020 

(EN DOLARES) 

Institucional 

GASTOS DE GESllON 11 CORRIENTI! i ANT!RIOiiJ 

Servicios de Agua 584.16 0.00 

5elvlclos de Telecomunleadones 26M5 0.00 

Mantenimiento y Reparación 5,060.93 0.00 

Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles 56.50 0.00 

Mantenimientos y Reparaciones de Vehkulos 5,00'l.43 0.00 

SeMclos Comerciales 5,786.50 0.00 

5elvlclos de Lavanderías y Planchado 80.00 0.00 

5elvlclos de Alimentación 652.10 0.00 

Impresiones, Publlcadones y Reproducciones 5,054.40 0.00 

Otros Servicios y Arrendamientos DivefsOS 625.40 o.oo 
SeMclos Generales y Arrendamientos Diversos 625.40 0.00 

Arrendamientos y Derechos 3,286.00 0.00 

De Bienes Inmuebles 3,286.00 0.00 

Pasajes y VláUcos 11,857.00 0.00 

Pasajes al Exterior 859.00 0.00 

Viáticos por Comisión Interna 3,734.00 o.oo 
Viáticos por ComlslÓl'I Externa 7,264.00 0.00 

Servidos Técnicos y Profesionales 2,306.87 0.00 

5elvlclos Médicos 2,306.87 o.oo 
Gastos en Bienes Capltallnbles 731.18 o.oo 

Maquinaria, Equipo y Mobmarto Diverso 144.00 o.oo 
MobUlartos 144.00 0.00 

Gastos en ActJvos Intangibles 587.18 0.00 

Derechos de Propiedad Intelectual 587.18 0.00 

Gastos Financieros y Otros 84,075 .21 o.oo 
Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias 84,000.21 0.00 

Primas y Gastos de Seouros de Personas 79,058.06 0.00 

Primas y Gastos de Seouros de Bienes 4,914.21 0.00 

Comisiones y Gastos Bancartos 27.94 0.00 

Impuestos, Tasas y Den!dlos 75.00 0.00 

Impuestos, Tasas y Derechos Diversos 75.00 0.00 

Gastos en Transferencias Otorgadas 39,500.0D 0.00 

Transferencias Corrientes al Sector Externo 39,500.00 D.00 

A Organismos Mumlaterales 39,500.00 o.oo 
Costos de Ventas y Cargos Calculados 47,736.31 o.oo 

Depredación de Bienes de Uso 47,736.31 0.00 

Depredación de Bienes de Uso 47,736.31 0.00 
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ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO 
Del 1 de Enero al 31 de Enero del 2020 

(EN DOLARES) 

Instltuclonal 

GASTOS DI! Gl!STION 11 CORRil!NTI! 1 ANTERIO~ 
Gastos de Actuallzaclones y Ajustes 1,321.17 0.00 

Ajustes de Ejerddos Anteriores 1,321.17 O.DO 

Ajustes de Ejefdclos Anteriores 1,321.17 0.00 

~UB TOTAL GASTOS 763,163.47 o.oo 

Jefe UFI 


